CASA DE EPITÁCIO PESSOA

GABINETE DO DEPUTADO RANIERY PAULINO

Requerimento de Pesar nº ___________/2022.

(Do Deputado Raniery Paulino)

       Senhor Presidente,

        Requeiro nos termos do art. 117, inciso XVIII, do Regimento Interno desta Casa

Legislativa, que seja consignado na Ata dos nossos trabalhos manifestação de pesar pelo

falecimento de Jônatas Correia dos Santos.

 Requeiro ainda que, desta manifestação, se dê ciência à família enlutada.

JUSTIFICAÇÃO

 Registro nesta Casa Legislativa, com profundo pesar, o falecimento do eletricista

Jônatas Correia dos Santos, nascido em 28 de março de 1989, filho de José Domingos.

Ele estava residindo em Blumenau, Santa Catarina, mas o velório ocorrerá em

Santa Rita - Paraíba.

Que Deus na sua infinita bondade console o coração de seus familiares e amigos.

Desse modo, apresento esta manifestação com sentimento de condolências.

Assembleia Legislativa da Paraíba, em 13 de outubro de 2022.

24.319